Informuojame, kad Tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi.

Mes siūlome šias prekes pagal pridedamą lentelę (Priedas Nr. 2):

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur – 41 783,28 (keturiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt trys EUR, 28 ct)

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1 989,68 EUR.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1.
	Pasiūlymas (PD priedas Nr.